Гродненский городской исполнительный комитет

РЕШЕНИЕ

17 июня 2013 г. № 311

О некоторых вопросах,
связанных с регистрацией
заключения брака

На основании части пятой пункта 29
1

Положения о порядке

регистрации актов гражданского состояния и выдачи документов и (или)

справок органами, регистрирующими акты гражданского состояния,

утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь

от 14 декабря 2005 г. № 1454 «О порядке организации работы с

гражданами в органах, регистрирующих акты гражданского состояния, по

выдаче справок либо иных документов, содержащих подтверждение

фактов, имеющих юридическое значение» в редакции постановления

Совета Министров Республики Беларусь от 19 декабря 2006 г. № 1682,

Гродненский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить местами, в которых может осуществляться

регистрация заключения брака отделом записи актов гражданского

состояния Гродненского городского исполнительного комитета:

Овальный зал и фойе второго этажа здания Гродненского

государственного историко-археологического музея по улице Замковая,

20 в городе Гродно;

Большой выставочный зал здания Гродненского государственного

музея истории религии по улице Замковая, 16 в городе Гродно;

фойе здания Гродненского театра кукол по улице Дзержинского, 1/1

в городе Гродно.

2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в газете

«Гродзенская праўда».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель              А.П.Худык

Управляющий делами            О.Г.Белинский